
Fahrpläne Schulen Merseburg
früh

Schülerbeförderung 
Schuljahr 2024/2025

gültig ab: 05.08.2024

Linien 721, StV-A Mer über Blösien - Geusa

Linie 721 Fahrt 106
Linie StV-A Mer Fahrt 104 106
gültig montags - freitags an Schultagen

Haltestelle Zeit Zeit Zeit
Großkayna ab 07:08 … 07:15
Frankleben, Merseburger Str. ab 07:14 … |
Blösien, Dorfplatz ab 07:18 … 07:25
Blösien, Bergmannsring ab 07:20 … 07:27
Geusa, Beunaer Weg ab 07:21 … 07:28
Geusa, Schule ab 07:22 … 07:29
Geusa, Dorfplatz ab 07:23 … 07:30
Geusa, Siedlung ab 07:24 … 07:31
Atzendorf, Abzw. ab 07:25 … 07:32
Merseburg, Agentur f. Arbeit ab 07:28 … 07:34
Merseburg, Hochschule ab 07:29 07:35
Merseburg, Geusaer Str. ab 07:30 … 07:36
Frankleben, Kastanienstr. ab | … |
Reipisch, Abzw. ab | … |
Beuna, Volkshaus ab | … |
Beuna, Kindergarten ab | … |
Beuna, Bf. ab | … |
Kötzschen, Kirche ab | … |
Merseburg, Süd Friedhof ab | … |
Merseburg, Süd Hochhaus ab | … |
Merseburg, Süd Geiseltalstr. ab | … |
Merseburg, Süd Benndorfer Str. ab | … |
Merseburg, Süd Häuerstr. ab | … |
Merseburg, Fliederweg ab 07:32 … |
Merseburg, Hälterstr. an 07:36 … 07:42
Merseburg, Dürerstr. an | … 07:48
Merseburg, ZOB ab 07:39 … 07:55
Merseburg, ZOB Bst. 2 ab … 07:40 …
Merseburg Süd, A.-Keller-Str. ab … 07:49 …

bearb.Dat.: 31.07.2024
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH -

Technologie Seite  1 von  2



Fahrpläne Schulen Merseburg
früh

Schülerbeförderung 
Schuljahr 2024/2025

gültig ab: 05.08.2024

Linien 721, 723, StV-A Mer über Beuna - Merseburg Süd

Linie 721 Fahrt 306
Linie 722 Fahrt 106 108
Linie 723 Fahrt
gültig montags - freitags an Schultagen

Haltestelle Zeit Zeit
Mücheln, B.-Fritsch-Str. ab 06:45 …. ….
Mücheln, Grundschule ab 06:46 …. ….
Mücheln, Tankstelle ab 06:48 …. ….
Biendorf ab 06:50 …. ….
Krumpa, Hauptrstr. ab 06:52 …. ….
Krumpa, Addinol ab 06:54 …. ….
Gröst, Kindergarten ab | … 06:46
Gröst ab | … 06:48
Almsdorf, Leihaer Str. ab | … 06:49
Almsdorf ab | … 06:50
Leiha Dorf ab | … 06:54
Leiha  ab | … |
Roßbach, Leihaer Str. ab | 06:40 |
Roßbach, Kirche ab | 06:42 |
Roßbach, Sportplatz ab | 06:44 |
Lunstädt ab | 06:46 |
Schortau ab | 06:51 |
Neumark ab | 06:57 |
Braunsbedra, Parksiedlung ab 06:57 | 07:11
Braunsbedra, Zentrum ab 07:02 07:07 07:13
Braunsbedra, Friedhof ab 07:03 07:09 07:14
Großkayna ab | | 07:19
Frankleben, Merseburger Str. ab 07:08 07:12 07:24
Frankleben, Kastaniestr. ab 07:09 07:13 07:25
Repisch, Abzw. ab 07:11 07:14 07:26
Beuna, Volkshaus ab 07:13 07:16 07:28
Beuna, Kindergarten ab 07:14 07:17 07:29
Beuna, Bf. ab 07:15 07:18 07:30
Kötzschen, Kirche ab 07:17 07:20 07:32
Merseburg, Süd Friedhof ab 07:19 07:21 07:33
Merseburg, Süd Hochhaus ab 07:20 07:22 07:34
Merseburg, Süd Geiseltalstr. ab 07:22 07:23 07:35
Mereburg Süd, A.-Keller-Str. an 07:24 | |
Merseburg, Süd Benndorfer Str. ab 07:27 07:24 07:36
Merseburg, Süd Häuerstr. ab 07:29 07:25 07:37
Merseburg, Fliederweg an 07:33 | |
Merseburg, Herdergymnasium an | 07:31 |
Merseburg, ZOB an 07:36 | |
Merseburg, Hälterstr. an 07:39 07:39 07:44
Merseburg, Dürerstr. an 07:47 07:45 07:50

Alle Verbindungen von nichtaufgeführten Einzelfällen können unter www.pnvg.de, 
www.mdv.de und www.insa.de abgerufen werden.

bearb.Dat.: 31.07.2024
Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH -

Technologie Seite  2 von  2


